

2020-08-14  
Łódź, dnia .....

Nr referencyjny postępowania: 250/Z/ZP/2020

Do wszystkich Wykonawców

## Wyjaśnienia nr 1 treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Utworzenie nowej pracowni RTG w Przychodni przy ul. Maratońskiej 71 w Łodzi**” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

### Pytanie nr 1

Czy w zakresie zamówienia jest dostawa i montaż instalacji klimatyzacji? Jeśli tak to które pomieszczenia mają być w nią wyposażone?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i montaż instalacji klimatyzacji dla następujących pomieszczeń: sterownia techników, gabinet z aparatem ogólnodiagnostycznym oraz gabinet z aparatami stomatologicznymi.**

### Pytanie nr 2

Czy aparaty RTG, które będą znajdować się w przedmiotowych pomieszczeniach wymagają instalacji chłodzenia lub wentylacji mechanicznej?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pomieszczenia wymienione powyżej wymagają klimatyzacji.**

### Pytanie nr 3

Czy w wycenie należy uwzględnić wymianę okien zewnętrznych na nowe w remontowanych pomieszczeniach?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zakres prac nie obejmuje wymiany okien na nowe.**

### Pytanie nr 4

Czy dla robót instalacyjnych wod-kan i c.o. można wykorzystać istniejące piony kanalizacyjne, wodne i c.o.?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dla robót wod-kan można wykorzystać istniejące piony.**

### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zapewni, że na czas uruchomienia pracowni rentgenowskiej będzie miał podpisaną umowę z dostawcą energii elektrycznej i zapewni moc przyłączeniową niezbędną do uruchomienia pracowni rentgenowskich?

**Odpowiedź: Tak.**

### Pytanie nr 6

Prosimy o wskazanie miejsca przyłączenia kabla zasilającego nowo projektowanej rozdzielni elektrycznej pracowni rentgenowskiej

**Odpowiedź: Miejsce przyłączenia kabla zasilającego będzie wynikało z założeń projektowych instalacji elektrycznej.**

### Pytanie nr 7

Czy celem zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pacjentów ze względu na relokację i ponowną instalację aparatury rentgenowskiej Zamawiający będzie wymagał aby Wykonawca przedstawił, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonawca wykonał przynajmniej jedną usługę relokacji aparatury rentgenowskiej z ponownym jej uruchomieniem. Należy przedstawić dowody



określające czy usługi zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty przedstawione przez wykonawcę potwierdzające wykonanie usługi.

**Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ w zakresie warunków udziału wykonawców w niniejszym postępowaniu bez zmian.**

**Pytanie nr 8**

Zamawiający wymaga przeniesienia serwera zawierającego archiwum PACS do nowej lokalizacji jednocześnie wymagając dostawy i instalacji nowego serwera oraz nowego systemu PACS. Czy Zamawiający planuje użytkować 2 systemy PACS?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga przeniesienia serwera zawierającego archiwum PACS do nowej lokalizacji jednocześnie wymagając dostawy i instalacji nowego serwera oraz nowego systemu PACS. Zamawiający planuje użytkować nowy system PACS i posiadać dostęp do archiwum PACS.**

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający posiada szafę rack w której zostaną zainstalowane serwery PACS oraz UPS czy też mają one stanowić przedmiot zamówienia?

**Odpowiedź: Zamawiający posiada szafę rack oraz UPS.**

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu systemu RIS? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy i producenta. Czy Zamawiający wymaga integracji dostarczonego systemu PACS z systemem RIS? Jeśli nie to czy Zamawiający wymaga dostawy systemu RIS?

**Odpowiedź: Zamawiający nie posiada systemu RIS. Zamawiający wymaga integracji dostarczanego systemu PACS z dostarczonym systemem RIS.**

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający jest w posiadaniu systemu HIS? Jeśli tak to prosimy o podanie nazwy i producenta. Czy Zamawiający wymaga integracji dostarczanego systemu PACS z systemem HIS?

**Odpowiedź: Zamawiający posiada system HIS mMedica firmy Asseco. Zamawiający wymaga integracji dostarczonego systemu PACS z systemem HIS.**

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający dopuści serwer bez dodatkowego napędu i nośników typu RDX?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza serwera bez dodatkowego napędu i nośników RDX.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**DYREKTOR**  
Miejskiego Centrum Medycznego  
"Polesie" w Łodzi

.....  
**Monika Nogala**  
.....

